
U3VKA

PŘIHLÁŠKA
do Kurzu pro absolventy Univerzity třetího věku

Zvolený směr: 
(označte křížkem)

Odešlete nejpozději do 30. 6. 2018 na korespondenční adresu: 
Univerzita třetího věku, Rektorát Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 
Nebo se osobně dostavte do kanceláře Univerzity třetího věku, Komenského nám. 2, Brno.

Zápisné pro akademický rok 2018/2019 činí 400 Kč / jeden vybraný směr,  
250 Kč za každý další. Zápisné je nutno uhradit v hotovosti nejpozději do 14 dnů 
od podání přihlášky. V opačném případě bude přihláška stornována.  
Po zahájení akademického roku již nebude možné vracet zápisné zpět.

humanitní přírodovědný společenskovědní zdravovědný spirituální

Identifikační údaje:

Kontaktní údaje:

Dosažené vzdělání: 
(označte křížkem)

středoškolské

Účastník podpisem přihlášky stvrzuje, že byl seznámen s pokyny Univerzity třetího věku 
Masarykovy univerzity, které obdržel po odevzdání přihlášky, s uvedenými ustanoveními 
souhlasí, jsou mu jasná, srozumitelná a určitá.

vysokoškolské

Jméno:

Adresa trvalého bydliště:

Titul:

Město:

Datum a místo narození:

E-mailová adresa:

Datum:

Příjmení:

Rodné číslo:

PSČ:

Státní občanství:

Telefonní číslo:

Podpis:

Sídlo Univerzity třetího věku MU, Komenského nám. 2, 602 00  Brno
tel.: +420 549 49 8141, 3415 • www.u3v.muni.cz 


